PREFEITURA DE CARAPICUÍBA/SP

Prefeitura Municipal de Carapicuíba - SP
R. Joaquim das Neves, 211 - Vila Caldas, CEP: 06310-030, Telefone: 4164-5500.

CONCURSO PÚBLICO - EDITAL N° 01/2026

Categoria: Concursos Públicos
Data de Publicação: 11 de fevereiro de 2026
Data de Abertura: 18 de fevereiro de 2026 às 00:00
Local: https://rboconcursos.selecao.net.br/ - Prefeitura de Carapicuíba

A Prefeitura do Município de Carapicuíba/SP faz saber que realizará, por meio da empresa RBO Assessoria Pública e
Projetos Municipais Ltda., em datas, locais e horários a serem oportunamente divulgados, Concurso Público regido
de acordo com a Constituição Federal de 5 de outubro de 1988, Lei Municipal nº. 1.619/1993, Lei Orgânica Municipal
e as demais Leis Municipais em vigor, destinado ao provimento de vagas para os cargos descritos na Tabela I,
especificada no Capítulo 1 do Concurso Público deste edital. O Concurso Público reger-se-á pelas disposições
contidas nas Instruções Especiais, que ficam fazendo parte integrante deste Edital

Anexos

http://carapicuiba.sp.gov.br/uploads/contratacao/32748/BEG89zxs24yC5T5yjt_zQ5hrNIUkbSx3.pdf

http://carapicuiba.sp.gov.br/uploads/contratacao/32748/BEG89zxs24yC5T5yjt_zQ5hrNIUkbSx3.pdf